
Classifica Pettorale Concorrente Tempo
1° 82 ALBINI LUCA 00:29:17

2° 61 MOLTENI MANUEL 00:29:51

3° 101 RUGA ROBERTO 00:29:55

4° 105 TRIULZI FABRIZIO 00:30:01

5° 99 POGGI GABRIELE 00:32:51

6° 81 OLIVIERI MARCO 00:33:36

7° 83 BINDA MARTA 00:33:44

8° 76 GIOVIO OSCAR 00:34:42

9° 111 BIANCHI ILARIA 00:34:59

10° 95 GENNARI MATTEO 00:35:43

CLASSIFICA GENERALE

2° CAMPIONATO PROVINCIALE VERTICAL CSI COMO

TREMEZZINA VERTICAL RUN

2° MEMORIAL "DIEGO BORDOLI"

1^ PROVA VALEVOLE PER IL

DOMENICA 19 SETTEMBRE 2021

10° 95 GENNARI MATTEO 00:35:43

11° 77 BALLABIO DANIELE 00:35:44

12° 93 ROMANO' EMANUELE 00:35:46

13° 85 GILARDI ALESSANDRO 00:36:10

14° 65 CROSATO ANDREA 00:36:30

15° 75 DE MARIA DAVIDE 00:36:44

16° 74 TURCATI DENIS 00:37:24

17° 64 CAVALLI GIOVANNA 00:38:01

18° 70 NOLI ALESSIO 00:38:14

19° 78 BALLABIO ROBERTO 00:38:27

20° 106 BAMBACE ANDREA 00:38:36

21° 67 LUPPI LORENZO 00:39:19

22° 73 TAGLIASACCHI FLEANA 00:39:31

23° 68 MAMBRETTI FRANCESCO 00:39:36

24° 94 FELLI ANDREA 00:39:39

25° 72 SCUTTI ANTONIO 00:39:44

26° 104 NOARA GIANLUCA 00:39:46

27° 96 UCCI STEFANO 00:39:56

28° 112 TORRI ANDREA 00:41:05

29° 100 VOLONTE' ALESSANDRO 00:41:26

30° 103 STRADIOTTO MASSIMILIANO 00:41:58

31° 84 BUSNELLI DANIELA 00:42:14

32° 62 MOSCATELLI FEDERICA 00:43:18

33° 86 COLOMBO MIRKO 00:43:25

34° 69 MUSELLA FRANCESCO 00:44:40

35° 79 PUTZOLU ROBERTO 00:45:34

36° 97 BALDASSA ILARIA 00:49:31

37° 109 SALA FRANCESCO 00:52:2837° 109 SALA FRANCESCO 00:52:28

38° 80 MELLERA FABRIZIO 00:52:34

39° 108 SOLBIATI FEDERICO 00:54:40

1 DI2



Classifica Pettorale Concorrente Tempo

CLASSIFICA GENERALE

2° CAMPIONATO PROVINCIALE VERTICAL CSI COMO

40° 107 PERICOLI ENRICO 00:57:34

41° 110 RIPAMONTI CHIARA 00:58:15

42° 88 DANIELLI ALESSANDRO 01:08:54

2 DI2



Classifica Pettorale Concorrente Tempo
1 83 BINDA MARTA 00:33:44

2 111 BIANCHI ILARIA 00:34:59

3 64 CAVALLI GIOVANNA 00:38:01

4 73 TAGLIASACCHI FLEANA 00:39:31

5 84 BUSNELLI DANIELA 00:42:14

6 62 MOSCATELLI FEDERICA 00:43:18

7 97 BALDASSA ILARIA 00:49:31

8 110 RIPAMONTI CHIARA 00:58:15

CLASSIFICA FEMMINILE

TREMEZZINA VERTICAL RUN

2° MEMORIAL "DIEGO BORDOLI"
DOMENICA 19 SETTEMBRE 2021

1^ PROVA VALEVOLE PER IL

2° CAMPIONATO PROVINCIALE VERTICAL CSI COMO

1 DI1



Classifica Pettorale Concorrente Tempo
1 82 ALBINI LUCA 00:29:17

2 61 MOLTENI MANUEL 00:29:51

3 101 RUGA ROBERTO 00:29:55

4 105 TRIULZI FABRIZIO 00:30:01

5 99 POGGI GABRIELE 00:32:51

6 81 OLIVIERI MARCO 00:33:36

7 76 GIOVIO OSCAR 00:34:42

8 95 GENNARI MATTEO 00:35:43

9 77 BALLABIO DANIELE 00:35:44

CLASSIFICA MASCHILE

TREMEZZINA VERTICAL RUN

DOMENICA 19 SETTEMBRE 2021

1^ PROVA VALEVOLE PER IL

2° MEMORIAL "DIEGO BORDOLI"

2° CAMPIONATO PROVINCIALE VERTICAL CSI COMO

9 77 BALLABIO DANIELE 00:35:44

10 93 ROMANO' EMANUELE 00:35:46

11 85 GILARDI ALESSANDRO 00:36:10

12 65 CROSATO ANDREA 00:36:30

13 75 DE MARIA DAVIDE 00:36:44

14 74 TURCATI DENIS 00:37:24

15 70 NOLI ALESSIO 00:38:14

16 78 BALLABIO ROBERTO 00:38:27

17 106 BAMBACE ANDREA 00:38:36

18 67 LUPPI LORENZO 00:39:19

19 68 MAMBRETTI FRANCESCO 00:39:36

20 94 FELLI ANDREA 00:39:39

21 72 SCUTTI ANTONIO 00:39:44

22 104 NOARA GIANLUCA 00:39:46

23 96 UCCI STEFANO 00:39:56

24 112 TORRI ANDREA 00:41:05

25 100 VOLONTE' ALESSANDRO 00:41:26

26 103 STRADIOTTO MASSIMILIANO 00:41:58

27 86 COLOMBO MIRKO 00:43:25

28 69 MUSELLA FRANCESCO 00:44:40

29 79 PUTZOLU ROBERTO 00:45:34

30 109 SALA FRANCESCO 00:52:28

31 80 MELLERA FABRIZIO 00:52:34

32 108 SOLBIATI FEDERICO 00:54:40

33 107 PERICOLI ENRICO 00:57:34

34 88 DANIELLI ALESSANDRO 01:08:54

1 DI1


